SB31&

Schnellbus Kéln Hbf[1]@© @8 » Bensberg [I] » Overath

RVK - Niederlassung 51465 Bergisch Gladbach <, (01804)13 13 13 (24 Cent je Verbindung)

montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer | 1 3 5 7 9 11 [ 13 |15 | 17 33 | 35 | 37 |1001{1003{1005|{1007{1009{1011{1013|{1015|1017|1019|1021|1023|1025|1027]1029|1031|1033|1035|1039]2003|2005|2007|2009|2011]2013]2015]|2017|2019|2021|2023]|2025|2027|2029
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
KéIn Bresl.PI/Hbf [1] © @B ab 6.58 | 7.38| 8.38| 9.38(10.3811.38(12.5813.38 21.38(22.38(23.38 7.08| 8.08| 9.08|10.08(11.0812.0813.08|14.0815.08 [16.08|17.08 (18.08 |19.08 (20.08 {21.0822.08 {23.08 | 0.08| 9.08|10.08 (11.08 {12.08|13.08 {14.08|15.08 (16.08 |17.08 (18.08 |19.0820.08 {21.08 |22.08
St. Vincenz-Haus 7.01( 7.41| 8.41| 9.41(10.41)11.41(13.01(13.41 21.41 (22.41 |23.41 741 841 9.11 1011 (1111 (12,11 |13.11 [14.11 |15.11 {16.11 |17.11 [18.11 |19.11 [20.11 {21.1122.11 {23.11 | 0.11| 9.11|10.11 [11.11 {12.11]13.11 {14.11 |15.11 [16.11 {17.11 |18.11 [19.11|20.11 [21.11 | 22.11
Refrath Lustheide (Bus) 7.16( 7.56| 8.56| 9.56(10.5611.56 [13.16 |13.56 21.56 (22.56 |23.56 7.26| 8.26| 9.26|10.26 (11.26 |12.26|13.26 [14.26 |15.26 [16.26 | 17.26 [18.26 | 19.26 (20.26 {21.26 |122.26 {23.26 | 0.26| 9.26|10.26 (11.26 [12.26|13.26 {14.26 |15.26 (16.26 |17.26 (18.26 | 19.26 | 20.26 {21.26 | 22.26
Refrath Im Hilgersfeld 7.47| 7.57| 8.57| 9.57(10.57|11.57 |13.17 [13.57 | alle [21.57|22.57 [23.57 7.27| 827 9.27|10.27 (11.27 |12.27 |13.27 [14.27 |15.27 [16.27 |17.27 (18.27 | 19.27 (20.27 [21.27 | 22.27 {23.27 | 0.27| 9.27|10.27 (11.27 {12.27|13.27 [14.27 |15.27 (16.27 |17.27 |18.27 | 19.27 | 20.27 [21.27 | 22.27
Refrath Neufeldweg 7.18| 7.58| 8.58| 9.58(10.5811.58(13.1813.58| 60 |21.58(22.58|23.58 7.28| 8.28| 9.28|10.28 (11.2812.2813.28(14.2815.28 {16.28|17.28 (18.28 |19.28 (20.28 {21.28|122.28 {23.28 | 0.28| 9.28|10.28 (11.28{12.2813.28 {14.28|15.28 (16.28 |17.28 (18.28 |19.28|20.28 {21.28|22.28
Frankenforst Wingertsheide 7.19( 7.59| 8.59( 9.59(10.5911.59 [13.19[13.59 | Min.|21.59 (22.59|23.59 7.29| 8.29( 9.29|10.29(11.29]12.2913.29(14.2915.29 (16.29|17.29 (18.29|19.29 (20.29 {21.29|22.29 {23.29| 0.29| 9.29|10.29 (11.29(12.2913.29 (14.29|15.29 (16.29|17.29(18.29 |19.2920.29 [21.29|22.29
Frankenforst (Bus) 7.21| 8.01| 9.01(10.01{11.01]12.01[13.21|14.01 22.01(23.01| 0.01 7.31 831 9.31]10.31(11.31]12.3113.31(14.3115.31 {16.31|17.31 [18.3119.31 |20.31 {21.31]22.31 {23.31| 0.31| 9.31|10.31[11.31(12.31]13.31 {14.31|15.31[16.31|17.3118.31(19.31|20.31 {21.31|22.31
Frankenforst Rathenaustr. 7.22( 8.02| 9.02(10.02(11.0212.02 [13.22 |14.02 22.02 (23.02| 0.02 7.32| 832 9.32|10.32(11.3212.32|13.32|14.32|15.32 {16.32|17.32 (18.32 | 19.32 (20.32 {21.32|22.32 |23.32| 0.32| 9.32|10.32 (11.32(12.32|13.32(14.32|15.32 (16.32|17.32 (18.32 |19.32|20.32 |21.32|22.32
Bensberg Kaule 7.23| 8.03| 9.03(10.03{11.0312.03{13.23[14.03 22.03 (23.03| 0.03 7.33| 8.33| 9.33|10.33(11.3312.33|13.33|14.3315.33(16.33|17.33(18.3319.33 (20.33{21.33|22.33{23.33| 0.33| 9.33|10.33 (11.33[12.3313.33(14.3315.33(16.33|17.33(18.33|19.3320.33 (21.33]22.33
Bensberg Kdlner Str. 7.24| 8.04| 9.04(10.04(11.04)12.04 (13.24|14.04 22.04 (23.04| 0.04 7.34| 834 9.34|10.34(11.34|12.34|13.34(14.34|15.34 (16.34|17.34 (18.34 | 19.34 (20.34 [21.34|122.34 (23.34| 0.34| 9.34|10.34 (11.34(12.34|13.34 (14.34|15.34 (16.34|17.34 (18.34 | 19.34|20.34 (21.34|22.34
Bensberg Alte Post 7.26| 8.06| 9.06(10.06 (11.06/12.06 |13.26 |14.06 22.06 (23.06 | 0.06 7.36| 8.36| 9.36/10.36(11.36|12.36/13.36 [14.36|15.36 [16.36 |17.36 [18.36 | 19.36 (20.36 {21.36|122.36 {23.36 | 0.36| 9.36|10.36 (11.36 (12.3613.36 {14.36 |15.36 (16.36 |17.36 (18.36 | 19.36|20.36 {21.36 | 22.36
Bensberg U [1] an 7.28 | 8.08| 9.08 (10.08(11.0812.08 [13.28 |14.08 22.08 (23.08 | 0.08 7.38| 838 9.38|10.38(11.3812.38|13.38(14.3815.38 (16.3817.38 (18.38 |19.38 (20.38 {21.38|22.38 {23.38 | 0.38| 9.38|10.38 (11.38(12.38|13.38 (14.38|15.38 (16.38|17.38 (18.38 |19.3820.38 (21.3822.38
Bensberg U [7] ab| 6.10| 7.30| 8.10( 9.10(10.10(11.10|12.10{13.30 |14.10 22.10(23.10| 0.10| 6.40| 7.40| 8.40| 9.40|10.40(11.40|12.4013.40(14.40|15.40 {16.40|17.40 (18.40|19.40 (20.40 {21.4022.40 {23.40| 0.40| 9.40(10.40(11.40(12.40|13.40(14.40|15.40 [16.40|17.40(18.40|19.40|20.40 (21.40|22.40
Bensberg Th.-Morus-Akademie 6.11( 7.31] 811 9.11]10.11|11.11(12.11|13.31 [14.11 22.11(23.11| 0.11) 6.41| 7.41) 8.41( 9.41]10.41 (11.41|12.41)|13.41(14.41|15.41 (16.41|17.41 [18.41 |19.41 |20.41 (21.41|22.41 (23.41| 0.41| 9.41|10.41 |11.41(12.41|13.41 (14.41 |15.41 |16.41|17.41|18.41[19.41|20.41 (21.41 |22.41
Bensberg Vinzenz-Palotti-Str. 612 7.32| 8.12| 9.12(10.1211.12(12.12|13.32 [14.12 22.12(23.12| 0.12| 6.42| 7.42| 8.42 9.42|10.42 (11.42|12.42|13.42 (14.42|15.42 {16.42 |17.42 (18.42 |19.42 20.42 {21.42|122.42 {23.42 | 0.42| 9.42|10.42 (11.42{12.42|13.42 {14.42|115.42 (16.42 |17.42 (18.42 |19.42|20.42 {21.42|22.42
Bensberg Am Bockenberg 6.15( 7.35| 8.15| 9.15{10.15|11.15(12.15]13.35 [14.15 22.15(23.15| 0.15| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45(11.45]12.45|13.45(14.45|15.45 (16.45 |17.45 (18.45 | 19.45 (20.45 [21.45|22.45 [23.45| 0.45| 9.45|10.45 (11.45(12.45|13.45(14.45|15.45 (16.45 |17.45 [18.45 |19.45|20.45 (21.45|22.45
Untereschbach Obereschbach 6.18( 7.38| 8.18| 9.18(10.18|11.18(12.18(13.38 (14.18 22.18(23.18| 0.18| 6.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.48 (11.48|12.48|13.48(14.48|15.48 (16.48|17.48 (18.4819.48 (20.48 [21.4822.48 [23.48| 0.48| 9.48|10.48 (11.48(12.48|13.48 (14.48|15.48 [16.48|17.48 (18.48 |19.48|20.48 [21.48 |22.48
Obereschbach Parkplatz 6.18( 7.38| 8.18| 9.18|10.18|11.18(12.1813.38 (14.18 22.18(23.18| 0.18| 6.48| 7.48| 8.48 | 9.48|10.48 (11.4812.48|13.48 (14.48|15.48 (16.48 |17.48 (18.48 |19.48 (20.48 [21.48|22.48 [23.48 | 0.48| 9.48|10.48 (11.48 (12.48|13.48 (14.48|15.48 (16.48 |17.48 (18.48 |19.48|20.48 (21.48 |22.48
Untereschbach Mitteleschbach 6.19( 7.39| 8.19| 9.19(10.19]11.19(12.19(13.39 (14.19 22.19(23.19| 0.19] 6.49| 7.49| 8.49( 9.49(10.49(11.49|12.49|13.49(14.49|15.49 (16.49|17.49 (18.49 |19.49 (20.49 {21.49|22.49 (23.49| 0.49| 9.49(10.49 (11.49(12.4913.49 (14.49|15.49 (16.49|17.49 (18.49 |19.49|20.49 (21.49|22.49
Untereschbach 6.20( 7.40| 8.20| 9.20{10.20|11.20(12.20|13.40 (14.20 22.20(23.20| 0.20| 6.50| 7.50| 8.50 | 9.50|10.50(11.50|12.5013.50|14.50|15.50 {16.50|17.50 (18.50 |19.50 (20.50 {21.50|22.50 {23.50 | 0.50| 9.50|10.50 (11.50{12.50|13.50 [14.50|15.50 [16.50|17.50 [18.50 |19.5020.50 {21.50|22.50
Untereschbach Altenbriick Olper Str | 6.21| 7.41| 8.21( 9.21]10.21{11.21]12.21|13.41 [14.21 22.21(23.21| 0.21] 6.51| 7.51| 851 9.51(10.51 [11.51]12.5113.51 {14.51|15.51 {16.51 |17.51 [18.51 {19.51 [20.51 {21.5122.51 [23.51 | 0.51] 9.51{10.51 |11.51 {12.51|13.51 [14.51 |15.51 [16.51 |17.51 |18.51 [19.51|20.51 [21.51 |22.51
Untereschbach Steinenbriick 6.22 7.42| 8.22| 9.22(10.22|11.22 (12.22 |13.42 (14.22 22.22(23.22| 0.22| 6.52| 7.52| 8.52 9.52|10.52 (11.52|12.52|13.52 [14.52|15.52 {16.52 |17.52 [18.52 |19.52 (20.52 {21.52|22.52 [23.52 | 0.52| 9.52|10.52 (11.52 {12.52|13.52 [14.52 |15.52 [16.52 |17.52 [18.52 |19.52|20.52 [21.52 | 22.52
Kleindresbach 6.23| 7.43| 8.23| 9.23(10.2311.23(12.23|13.43 (14.23 22.23(23.23| 0.23] 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53(11.53]12.53|13.53{14.5315.53 {16.53|17.53 {18.5319.53 [20.53 {21.5322.53 {23.53 | 0.53| 9.53|10.53 {11.53{12.5313.53 {14.5315.53 [16.53|17.53 [18.5319.5320.53 {21.53]22.53
Heiligenhaus 6.25( 7.45| 8.25| 9.25|10.25|11.25(12.25|13.45 [14.25 22.25(23.25| 0.25| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55(11.55]12.55|13.55[14.55|15.55 [16.55|17.55 [18.55|19.55 [20.55 [21.5522.55 [23.55| 0.55| 9.55|10.55 [11.55[12.55|13.55 [14.55|15.55 [16.55|17.55 [18.55|19.55|20.55 [21.55|22.55
Overath Klarenberg 6.28 | 7.48| 8.28| 9.28(10.2811.28(12.2813.48 (14.28 22.28(23.28| 0.28] 6.58| 7.58| 8.58 | 9.58|10.58 (11.5812.5813.58 (14.58|15.58 {16.58|17.58 [18.58 |19.58 [20.58 {21.5822.58 {23.58 | 0.58| 9.58|10.58 (11.58 {12.5813.58 {14.58 |15.58 [16.58 |17.58 [18.58 |19.58|20.58 {21.58|22.58
Overath Bf DB DB] an| 6.30) 7.50( 8.30] 9.30{10.30]11.30(12.30(13.50(14.30 22.30(23.30| 0.30] 7.00{ 8.00) 9.00(10.00]11.00(12.00|13.00)14.00{15.00)16.00{17.00]18.00(19.00{20.00(21.00{22.00)23.00( 0.00| 1.00}10.00{11.00(12.00{13.00]14.00{15.00]16.00(17.00|18.0019.00{20.00]21.00{22.00|23.00

Die gesamte Linie verkehrt am 24., 25.,

31.12., 1.1. und Rosenmontag It.

besonderer Bekanntmachung!




SB31 ; Schnellbus Overath @8 » Bensberg [T] » KéIn Hbf [1]© @8

RVK - Niederlassung 51465 Bergisch Gladbach < (01804)13 13 13 (24 Cent je Verbindung)

montags —Treftags Samstags

Fahrtnummer | 2 4 6 8 [10]12]14 30 | 32 | 34 | 36 |1002[1004]1006{1008|1010{1012{1014|1016{1018|1020]1022{1024]|1026{1028{1030]1032{1034|1036]1038{2002|2004|2006{2008]2010{2012|2014]2016{2018]2020|2022{2024]2026(2028|2030

Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Overath Bf DB [DB) ab| 5.05( 6.05| 7.05| 8.05| 9.05(10.05(11.05 19.05]20.05{21.0522.05| 5.35| 6.35| 7.35( 8.35| 9.35(10.35|11.35|12.3513.35|14.35(15.3516.35(17.35]18.35|19.35 (20.35|21.35(22.3523.35| 7.35| 8.35| 9.35(10.35|11.35(12.35]13.35(14.35|15.35(16.3517.35|18.35(19.35|20.35 [21.35
Overath Rathaus 5.07( 6.07| 7.07| 8.07 | 9.07|10.07 [11.07 19.07)20.07 {21.07 |22.07 | 5.37 | 6.37| 7.37 | 8.37| 9.37(10.37|11.37|12.37 |13.37|14.37 (15.37 | 16.37 (17.37 | 18.37 | 19.37 (20.37 | 21.37 (22.37 |23.37 | 7.37| 8.37| 9.37(10.37|11.37 (12.37|13.37 [14.37 | 15.37 {16.37 17.37 | 18.37 [19.37 | 20.37 | 21.37
Heiligenhaus 511( 611 7.11| 811 9.11(10.11 {11.11 19.11120.11({21.11|22.11| 5.41| 6.41| 7.41| 8.41| 9.41(10.41|11.41|12.41 [13.41|14.41 (15.41 |16.41 {17.41|18.41 |19.41 (20.41 |21.41 (22.41|23.41| 7.41| 8.41| 9.41(10.41|11.41 ({12.41)|13.41 |14.41|15.41|16.41 (17.41 |18.41 [19.41|20.41 |21.41
Kleindresbach 5.13| 6.13| 7.13| 8.13| 9.13|10.13|11.13 | alle [19.13]20.13|21.13|22.13| 5.43| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43 (13.43 |14.43|15.43 |16.43 (17.43 |18.43|19.43|20.43 (21.43 (22.43 |23.43 | 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43 (13.43 (14.43|15.43 |16.43 [17.43 (18.43|19.43 |20.43 |21.43
Untereschbach Steinenbriick 5.15( 6.15| 7.15| 815 9.15(10.15(11.15| 60 [19.15]|20.15(21.15(22.15] 5.45| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45(10.45(11.45|12.45(13.45|14.45|15.45 (16.45|17.45 (18.45|19.45 (20.4521.45(22.45 (23.45| 7.45| 8.45| 9.45(10.45]11.45(12.45(13.45|14.45(15.45|16.45 [17.45|18.45[19.45(20.45|21.45
Untereschbach Altenbriick Olper Str | 5.16| 6.16| 7.16| 8.16| 9.16(10.16|11.16 | Min. |19.16 (20.16|21.16|22.16| 5.46 | 6.46 | 7.46| 8.46| 9.46(10.46 (11.46|12.46 |13.46 [14.46 (15.46 |16.46 |17.46 [18.46 (19.46 | 20.46 | 21.46 |22.46 (23.46 | 7.46| 8.46| 9.46 (10.46 (11.46|12.46 |13.46 |14.46 15.46 |16.46 |17.46 |18.46 19.46 | 20.46 | 21.46
Untereschbach 5.17( 6.17| 7.17| 817 9.17(10.17 [11.17 19.17120.17 {21.17|22.17| 5.47 | 6.47| 7.47 | 8.47| 9.47(10.47 |11.47 |12.47 |13.47 |14.47 (15.47 |16.47 (17.47 | 18.47 | 19.47 (20.47 |21.47 (22.47 |23.47 | 7.47| 8.47| 9.47 (10.47|11.47 (12.47 |13.47 [14.47 | 15.47 |16.47 [17.47 | 18.47 [19.47 | 20.47 |21.47
Untereschbach Mitteleschbach 5.18( 6.18| 7.18| 8.18| 9.18|10.18 [11.18 19.18120.18 {21.18|22.18| 5.48 | 6.48| 7.48 | 8.48| 9.48(10.48|11.48|12.48 |13.48|14.48 (15.48 |16.48 (17.48|18.48 |19.48 (20.48 |21.48 (22.48 |23.48 | 7.48| 8.48| 9.48 (10.48|11.48 (12.48|13.48 (14.48|15.48 |16.48 [17.48 | 18.48 (19.48 |20.48 [21.48
Obereschbach Parkplatz 5.19( 6.19| 7.19| 8.19( 9.19(10.19[11.19 19.19120.19(21.1922.19| 5.49| 6.49| 7.49( 8.49| 9.49(10.49|11.49|12.4913.49|14.49 (15.49|16.49 (17.4918.49|19.49 (20.49|21.49 (22.4923.49| 7.49| 8.49| 9.49(10.49|11.49(12.49]13.49 (14.49|15.49(16.49 (17.49|18.49 (19.4920.49 [21.49
Untereschbach Obereschbach 5.20( 6.20| 7.20| 8.20| 9.20{10.20 (11.20 19.20)20.20 {21.20|22.20| 5.50| 6.50| 7.50  8.50| 9.50{10.50|11.50|12.5013.50|14.50 {15.50|16.50 {17.50|18.50 |19.50 (20.50|21.50 (22.50|23.50 | 7.50| 8.50| 9.50(10.50|11.50{12.50|13.50 [14.50|15.50 16.50 [17.50 |18.50 {19.50|20.50 [21.50
Bensberg Am Bockenberg 5.22( 6.22| 7.22| 8.22| 9.22|10.22 [11.22 19.22120.22 {21.22|22.22| 5.52| 6.52| 7.52 | 8.52| 9.52(10.52|11.52|12.52 13.52|14.52 {15.52 |16.52 {17.52|18.52 {19.52 (20.52 |21.52 {22.52 |23.52 | 7.52| 8.52| 9.52 (10.52|11.52 {12.52|13.52 {14.52|15.52|16.52 (17.52 |18.52 {19.52|20.52 [21.52
Bensberg Vinzenz-Palotti-Str. 524 6.24| 7.24| 8.24| 9.24|10.24 (11.24 19.24120.24 (21.24|22.24| 5.54| 6.54| 7.54( 8.54| 9.54(10.54|11.54|12.54|13.54|14.54 (15.54 |16.54 [17.54|18.54 | 19.54 (20.54 |21.54 (22.54|23.54 | 7.54| 8.54| 9.54 (10.54|11.54 (12.54|13.54 [14.54|15.54 [16.54 | 17.54 | 18.54 (19.54|120.54 [21.54
Bensberg Th.-Morus-Akademie 5.25( 6.25| 7.25| 8.25| 9.25{10.25(11.25 19.25120.25(21.25|22.25| 5.55| 6.55| 7.55( 8.55| 9.55(10.55|11.55|12.5513.55|14.55[15.5516.55 [17.5518.55|19.55 (20.55|21.55(22.55]23.55| 7.55| 8.55| 9.55(10.55|11.55(12.55]13.55[14.55]15.55[16.55[17.55|18.55 [19.55]20.55 [21.55
Bensberg U [1] an| 5.27| 6.27| 7.27| 8.27| 9.27 (10.27 |11.27 19.27120.27 (21.27 |22.27| 5.57 | 6.57| 7.57 | 8.57| 9.57(10.57 |11.57 |12.57 |13.57 |14.57 [15.57 |16.57 {17.57 | 18.57 | 19.57 20.57 | 21.57 (22.57 |23.57 | 7.57 | 8.57| 9.57 [10.57|11.57 {12.57 |13.57 [14.57 | 15.57 [16.57 17.57 | 18.57 [19.57 | 20.57 [21.57
Bensberg U [1] ab| 5.29| 6.29| 7.29| 8.29( 9.29(10.29|11.29 19.29120.29(21.2922.29| 5.59| 6.59| 7.59( 8.59| 9.59(10.5911.59|12.59(13.59|14.59(15.59 [16.59(17.59[18.5919.59 {20.59|21.59 [22.59 7.59| 8.59( 9.59110.59(11.59]12.59(13.59 [14.59(15.59(16.59|17.59 [18.59|19.59 [20.59
Bensberg Alte Post 5.30( 6.30| 7.30| 8.30| 9.30{10.30(11.30 19.30|20.30{21.30|22.30| 6.00( 7.00| 8.00( 9.00|10.00{11.0012.00|13.00(14.00|15.00(16.00 [17.00|18.00|19.00|20.00 {21.00|22.00 |23.00 8.00| 9.00(10.0011.00(12.00|13.00(14.00 |15.00(16.00 |17.00|18.00 {19.00|20.00 [21.00
Bensberg Kolner Str. 5.32( 6.32| 7.32| 832 9.32|10.32(11.32 19.32120.32 21.32|22.32| 6.02| 7.02| 8.02 ( 9.02|10.02 {11.0212.02 |{13.02|14.02|15.02 {16.02 |17.02 {18.02|19.02 [20.02 |21.02 |22.02 |23.02 8.02| 9.02(10.02|11.02 {12.0213.02 {14.02 [15.02 | 16.02 (17.02 | 18.02 {19.02|20.02 [21.02
Bensberg Kaule 5.33| 6.33| 7.33| 8.33| 9.33|10.33(11.33 19.3320.33(21.33|22.33| 6.03| 7.03| 8.03( 9.03|10.03{11.03|12.03|13.03 {14.03|15.03 [16.03 [17.03 [18.03 [19.03|20.03 {21.03|22.03 |23.03 8.03| 9.03(10.03|11.03{12.0313.03|14.03 [15.03|16.03 [17.03 |18.03 {19.0320.03 [21.03
Frankenforst Rathenaustr. 5.34| 6.34| 7.34| 8.34| 9.34{10.34(11.34 19.34120.34(21.34|22.34| 6.04| 7.04| 8.04| 9.04|10.04(11.04|12.04|13.04(14.04|15.04 (16.04 [17.04 {18.04|19.04 |20.04 {21.04|22.04 [23.04 8.04| 9.04(10.04111.04(12.04]13.04(14.04 [15.04 {16.04 [17.04|18.04 {19.04|20.04 [21.04
Frankenforst (Bus) 5.35( 6.35| 7.35| 835 9.35|10.35(11.35 19.35]20.35(21.35|22.35| 6.05| 7.05| 8.05( 9.05|10.05(11.05|12.05|13.05[14.05|15.05[16.05 [17.05[18.05|19.05|20.05 {21.05|22.05 |23.05 8.05| 9.05(10.05|11.05(12.05]13.05|14.05 [15.05|16.05 [17.05|18.05 [19.05]20.05 [21.05
Frankenforst Wingertsheide 5.37| 6.37| 7.37| 837 9.37|10.37 [11.37 19.37120.37(21.37|22.37| 6.07 | 7.07| 8.07 | 9.07|10.07{11.07 |12.07 |13.07 [14.07 | 15.07 [16.07 [17.07 [18.07 [19.07 | 20.07 {21.07 | 22.07 |23.07 8.07| 9.07(10.07|11.07 {12.07|13.07 [14.07 [15.07 | 16.07 [17.07 | 18.07 {19.07 | 20.07 |21.07
Refrath Neufeldweg 5.38| 6.38| 7.38| 8.38| 9.38|10.38(11.38 19.3820.38 (21.38|22.38| 6.08| 7.08| 8.08( 9.0810.08(11.0812.08|13.08 (14.08|15.08 [16.08 17.08 [18.08 [19.08 |20.08 {21.08 |22.08 |23.08 8.08| 9.08(10.0811.08 (12.0813.08 [14.08 |15.08 | 16.08 [17.08 | 18.08 [19.08 |20.08 [21.08
Refrath Im Hilgersfeld 5.39( 6.39| 7.39| 839 9.39(10.39(11.39 19.39020.39(21.3922.39| 6.09( 7.09| 8.09( 9.09|10.09(11.0912.09|13.09 (14.09]15.09(16.09 [17.09(18.09[19.09|20.09 {21.0922.09 [23.09 8.09| 9.09(10.0911.09(12.09]13.09(14.09 [15.09(16.09(17.09|18.09 [19.09|20.09 [21.09
Refrath Lustheide (Bus) 5.40( 6.40| 7.40| 8.40| 9.40{10.40(11.40 19.40120.40 (21.40|22.40| 6.10| 7.10| 8.10( 9.10|10.10{11.1012.10|13.10 (14.10|15.10(16.10 [17.10(18.10[19.10|20.10 {21.10|22.10 |23.10 8.10| 9.10(10.10)11.10(12.10|13.10(14.10 (15.10(16.10 (17.10|18.10 {19.10|20.10 [21.10
St. Vincenz-Haus 5.54| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54{10.54 [11.54 19.54120.54 (21.54|22.54| 6.24| 7.24| 8.24| 9.24|10.24(11.24|12.24|13.24 (14.24|15.24 (16.24 [17.24 (18.24|19.24|20.24 {21.24|22.24 23.24 8.241 9.24(10.24111.24 (12.24]13.24(14.24 (15.24|16.24 [17.24|18.24 [19.24|20.24 |21.24
KoIn Bresl.PI/Hbf [1] ! 0B an| 5.57| 6.57| 7.57| 8.57( 9.57]10.57{11.57 19.57120.57 {21.57122.57| 6.27| 7.27| 8.27| 9.27110.27{11.2712.27 |13.27 {14.27|15.27 {16.27 |17.27 {18.27 |19.27 | 20.27 {21.27 | 22.27 {23.27 8.27] 9.27(10.27111.27 {12.27113.27 {14.27 |15.27 {16.27 |17.27 | 18.27 {19.27 |1 20.27 21.27

Die gesamte Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag It. besonderer Bekanntmachung!




